
Name Contact Phone E-mail Industry

Fjellkafeen Sandra Nygård 41574092 mail@fjellkafeen.no Coffeeshop, Bar and Restaurant in the Ski Resort

Hollvin Restaurant & Bar Jessica Ekmann 41307824 jessica@hollvin.no Coffeeshop, Bar and Restaurant in the Ski Resort

Skistua David Kristensson 91558298 david@skistuahemsedal.no Coffeeshop, Bar and Restaurant in the Ski Resort

Lodgen Spiseri Pernille Klemmensen 40605508 lodgen@lodgenspiseri.no Coffeeshop, Bar and Restaurant in the Ski Resort

Skistar Charlotte Landqvist Søk online på skistar.com Ski Resort staff

Solheisen Kaj Zackrisson 41346999 kaj@solheisen.no Ski Resort

Skarsnuten Robert Normann 97139788 robert@skarsnutenhotel.no Hotel, Bar and Restaurant in the Ski Resort

Hemsedal Cafè Thomas Karlsson 97559995 thomas@gohemsedal.com Bar, Restaurant, Accommodation, Night Club

Skogstad Hotel Andrea Nilsen 32055000 andrea@skogstadhotell.no Hotel and breakfast restaurant

Fyri Resort Henric Jacobsson www.fyriresort.com Hotel, Bar, Restaurant, Pool club

Harahorn 32055110 booking@harahorn.no Hotel and restaurant

Hemsedal Serviceteam Robert Bittner 95797046 robert@hstas.no Cleaning and maintenance services

Tripp Trapp Service Camilla Olesen 90748514 milla.olesen@hotmail.com Cleaning Services

IDP Annie Gränsmark 93273943 annie@idpdrift.com Cleaning services

Coop Extra og Matkroken Kjell Terje Mythe 91716480 kjell-terje@mytheinvest.no Supermarket

SPAR Katia Sthymbold 32055990 spar.hemsedal@ngbutikk.net Supermarket

Kiwi Dani Møllerplass 32060160/90881219 kiwi.hemsedal@kiwi.no Supermarket

Elmas Kafe og Handel Maria Jartman 97899414 info@elmashandel.no Cafe

Skigaarden Erik Teigen restaurant@skigaarden.no Restaurant

Kjøkkenkroken Siri Fugleberg 32059966 post@kjokkenkroken.no Restaurant

Hemsedal Burger 32060650 hemsedalburger@gmail.com Restaurant

Peppes Pizza og Bart Marius Urbonavicius 46540968 dl316@peppes.no Restaurant and Bar

Hemsedal Taxi Christina Säll Wølneberg 47252471 hemsedaltaxisentral@gmail.com Taxi Company

Shell Bensinstasjon Donka Georgieva 32059855 Petrol Station/Kiosk

Tapas Club/Elgen Bar Thomas Hellström 32067007 Tapas Restaurant, Bar/Pub

More info: https://hemsedal.com/en/sesongarbeider 

Mer informasjon: https://hemsedal.com/sesongarbeider
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